
UCHWAŁA NR IX/116/2019
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28 aa ust. 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 2019.506) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Sandomierz za rok 2018 oraz przeprowadzeniu debaty 

Rada Miasta Sandomierza postanawia udzielić Burmistrzowi Miasta Sandomierza wotum zaufania.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 03D4F35C-0A66-43C3-B2B7-543AE1CF994B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Burmistrz Miasta Sandomierza złożył - w terminie ustawowym - Radzie Miasta Sandomierza Raport

o stanie Gminy Sandomier za rok 2018, który był przedmiotem posiedzeń komisji stałych Rady Miasta

Sandomierza.

Podczas VIII sesji, Rada Miasta Sandomierza po przeprowadzeniu debaty nad Raportem postanowiła

udzielić wotum zaufania dla Pana Marcina Marca Burmistrza Miasta Sandomierza.

Id: 03D4F35C-0A66-43C3-B2B7-543AE1CF994B. Uchwalony Strona 1




